JERFU-PR22- 010

2022/4/27

ラグビー担当記者 各位

ＪＡＰＡＮ ＥＡＳＴ ＲＵＧＢＹ ＦＯＯＴＢＡＬＬ ＵＮＩＯＮ

                    関東ラグビーフットボール協会

ＴＥＬ０３－３４２３－４４２１

ＦＡＸ０３－３４２３－４６１９

日本大学、帝京大学戦辞退のお知らせ

第 11 回 関東大学春季交流大会についてお知らせします。

日本大学より、新型コロナウイルス感染症陽性者が確認され、試合への十分な準備期間が確保できな

い為、5 月 1 日に開催予定の帝京大学との試合を辞退したいとの申し出がありました。関東ラグビーフ

ットボール協会として本申し出を受理し、当該試合の中止を決定致しましたのでご報告いたします。

感染された方の一日も早い快復をお祈りいたしますと共に、人権の尊重並びに個人情報の保護に関し

て、ご理解とご配慮をお願いいたします。

皆様方には、本決定に対し何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

日程：2022 年 5 月 1 日（日） 会場：帝京大学百草グラウンド

第 11 回関東大学春季交流大会 A グループ

13：00K.O. 帝京大学 対 日本大学   →  中止

2022 年度の本大会の順位決定方法に基づき、帝京大学 対 日本大学の試合につきましては、

帝京大学：不戦勝（勝ち点：5 点）、日本大学：不戦敗（勝ち点：0 点）となります。

また、当該試合の得失点は、帝京大学 21（3T3G）－ 0 日本大学として扱います。

どうぞ宜しくお願い致します。

以上